[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ УПОРНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 01.04.2024                                                                               № 20-р
хутор Упорный

О создании  рабочей группы  по оказанию содействия военному комиссариату по Павловскому и Крыловскому районам Краснодарского края в отборе кандидатов   для поступления
на военную службу по контракту

	В целях реализации выполнения поручения Президента Российской Федерации от 14 февраля 2023г. № Пр-309 по вопросу отбора граждан, пребывающих в запасе, для заключения контракта о прохождении военной службы, во исполнение письма  заместителя  губернатора Краснодарского края от 27 марта 2023 г. № 11-07-144/23 «О направлении информации», на основании распоряжения администрации муниципального образования Павловский район от 29 апреля 2022 года № 241-р «О создании рабочей группы по оказанию содействия военному комиссариату Краснодарского края по Павловскому и Крыловскому районам в отборе кандидатов для поступления на военную службу по контракту» ( в редакции от 10 октября 2023 года № 610-р):
	  1. Создать рабочую группу по оказанию содействия военному комиссариату Краснодарского края по Павловскому и Крыловскому районам Краснодарского края в отборе кандидатов для поступления  на военную службу по контракту (приложение № 1).
	2. Утвердить место и время работы рабочей группы (приложение № 2).
	3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
	4. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Упорненского сельского
поселения Павловского района                                                          А.В.Браславец

	ПРИЛОЖЕНИЕ № 1
к распоряжению администрации
Упорненского сельского поселения
Павловского района
от 01.04.2024 № 20-р

СОСТАВ
рабочей группы  по оказанию содействия военному комиссариату по Павловскому и Крыловскому районам Краснодарского края в отборе кандидатов  для поступления на военную службу по контракту

	Браславец
Артем Владимирович

Коробкина
Елена Васильевна

Белова
Светлана Алексеевна

	- глава Упорненского сельского
поселения Павловского района (председатель комиссии);

- инспектор ВУС администрации
Упорненского сельского поселения Павловского района (заместитель комиссии);

- ведущий специалист администрации Упорненского сельского поселения Павловского района.

Глава Упорненского сельского
поселения Павловского района                                                          А.В.Браславец

	ПРИЛОЖЕНИЕ № 2
к распоряжению администрации
Упорненского сельского поселения
Павловского района
от 01.04.2024 № 20-р

Место и время работы рабочей группы

	1. Место работы рабочей группы по отбору граждан для поступления на военную службу по контракту: администрация Упорненского сельского поселения Павловского района по адресу х.Упорный, ул.Ленина, 153Б.
	2.  Время работы рабочей группы по отбору граждан для поступления на военную службу по контракту: с 8.00 до 16.00, перерыв с 12-00 до 13-00.

Глава Упорненского сельского
поселения Павловского района                                                           А.В.Браславец
image1.emf